
ZEP45 
Ensiluokkainen voiteleva monitoimiaerosoli:  

Yksi aine useaan käyttötarkoitukseen!  

 

Zep Finland Oy 
 info@zepfinland.fi - puh (09) 4289 2230   

www.zepfinland.fi - www.zepfinland.fi/shop 

 Zep 45 on tehokas ja monipuolinen voiteluaerosoli, joka sisältää PTFE-
voiteluainetta (liukkain ihmiskunnan tuntema aine). Tuloksena on paras 
mahdollinen voitelutulos ja likaa hylkivä pinta! 

 Zep 45 vähentää kitkaa huomattavasti ja tarjoaa pitkäaikaisen kulutusta 
kestävän kalvon joka voitelee ja suojaa kaikkia liikkuvia osia. 

 Lisäksi ZEP 45 tunkeutuu nopeasti kohteeseen ja irrottaa osat, jotka ovat 
jumiutuneet paikoilleen kulumisen, syöpymisen tai rasvan tai lian 
kerääntymisen vuoksi. 

 Poistaa kosteuden ja eristää kohteen. 

 Pidentää koneiden käyttöikää ja vähentää seisokkeja sekä huoltokuluja. 
Zep 45 täyttää MIL-C-23411A -standardin mukaiset korroosion-
kestävyyttä, suolasumua ja kosteutta koskevat vaatimukset.  

 Puhdistaa osat ja tarjoaa helpon pääsyn työkohteisiin tulevia tarkastuksia 
tai korjauksia varten. 

 Toimii laajalla käyttölämpötila-alueella: -48°C...+246°C. 

 Zep 45 ei ole syttyvä, toisin kuin monet kansallisesti mainostetut 
tunkeumavoiteluaineet (CSMA Flame Extension –testi).   

KÄYTTÖKOHTEET: 
Erinomainen tuote kaikkien laitteiden voitelemiseen ja suojelemiseen. Käytä Zep 45 -voiteluainetta ennen 
laitteiden kokoamista nopeuttaaksesi työskentelyä ja välttyäksesi tulevaisuudessa tapahtuvalta 
korroosiolta. Myyntiautomaatit, korjauspalvelut, hotellit ja muut majoituspalvelut, metalliteollisuus, 
urheilu- ja vapaa-ajantilat, teollisuuskoneiden valmistus ja huolto, toimistolaitteet, sähkömoottorit, 
työkalut, lukot, saranat, rullat, laakerit, kuljettimet, väkipyörät. Likaa keräämättömyydensä vuoksi ZEP 45 
on ylivoimaisesti paras tuote puomivoiteluun ja liukupinnoilla.    
 

OMINAISUUDET:  
Sisältö: Teollisuusbensiini, 2-(2-butoksietoksi) etanoli, teflonia ja vydaxfluoripolymereja 
Ominaispaino: ± 0,80 
Yhdysvaltojen D.O.T. -kuljetusmerkintä: Ei ole 
Säiliön koko: brutto 800 ml (netto 600 ml) 
PAKKAUS: 24 x 800 ml   


